

辅料开票通知单

通知日期: 2025-10-30

| | | | | | | | | | | |
|------------------|--|----------|---------|----------|-----------|-----------------------|--|-----------|------------|--------|
| 购 货 单 位 | 名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293 | | | | | 通 知 单 编 号 | 付款方式：原材料出口（报关） 转开工厂： 25FKPTZ0120502160 | | | |
| | 货 物 或 应 税 劳 务 名 称 | | 规 格 型 号 | 单 位 | 数 量 | | 单 价 | 不 含 税 金 额 | 税 率 | 税 额 |
| | 吊牌 | | | 张 | 8,000.00 | | 0.1504425 | 1,203.54 | 13% | 156.46 |
| | 水洗标 | | | 只 | 8,000.00 | | 0.21239 | 1,699.12 | 13% | 220.88 |
| | 条码标 | | | 只 | 8,000.00 | | 0.0575225 | 460.18 | 13% | 59.82 |
| 主标 | | | 只 | 8,000.00 | 0.300885 | 2,407.08 | 13% | 312.92 | | |
| 合计: | | | | | 32,000.00 | | ¥ 5769.9200 | | ¥ 750.0800 | |
| 价税合计（大写） | | 陆仟伍佰贰拾元整 | | | | | （小写）¥ 6520.0000 | | | |
| 销 货 单 位 | 名 称:上海沛珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477 | | | | | 备 注 | FL252060065 FL252060066 HJ25VM040S | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

开票人: 沈莉莉